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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

kwoty w
z
Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacii L"‘gz“e naklady | imit2014 | Limit2015 | Limit2016 | Limit 2017 Limit 2018
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogélem (1.1+1.241.3) 25685 754,21 4911 689,55 4 545 000,00 3 531 869,00 355299225 2035731,56
1.a - wydatki biezace 167 153,00 65 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 25518 601,21 4 846 127,55 4 545 000,00 3 531 869,00 3552 992,25 2035 731,56
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami e 8 095 375.2 9 512 057 4850 00 000 T 6,00 0.00
1 realizowanymi z udziatem Srodkéw, o ktérych mowa wart5.ust1 pkt 23" e T 51 s 5 o 58| L 000, ” o ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, .
poz.1240,z p6in:zm.), z tego: L _ e
1.1.1 | - wydatki biezace 31 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750935 Partnerstwo przy realizacji Urzad Gmin
1.1.1.1 | Projektu "Wepéina droga - wzmocnienie Rge covea Y 2013 { 2014 31 560,00 28 560,00 0,00 0,60 0,00 0,00
procesu konsuftacji spotecznych w 4
Grminie Rzeczyca”
1.1.2 | - wydatki majatkowe 8063 815,25 2483 497,55 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00
80195 Budowa zintegrowanego, Urzad Gmin
1.1.2.1 | kompieksowego systemu edukacyjnego, R? Y 2012 | 2014 7 998,00 799800 0,00 0,00 0,00 0,00
. eCZYCa
wspomagajgcego procesy dydakiyczne
w placéwkach o$wiatowych oraz
organach prowadzacych - "Edukacyjne
Wrota Regionu tédzkiego (EWRE)" -
Wyréwnanie dysproporcji w zakresie
dostepu i wykorzystania technologii
informacyjnych i komunikacyjnych na
ferenie wojewddziwa {6dzikiego
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Limit

Limit 2019 zobowigzari

1650 000,001 19 077 607,01

0,00 43 072,00

1650 000,00 19 034 535,01

0,00 3234872,20

0,00 28 560,00

0,00 28 560,00

0,00 3 206 312,20

0,00 7 998,00
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L.p.

Jednostka Okres

Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Tealizacii

koordynujaca od do

t.aczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.22

900071 Budowa sieci kanalizacji
sanitamej dia sofectw Bartoszéwka,
Bobrowiec, Sadykierz, Brzozéw w
Gminie Rzeczyca - Poprawa jakosci wod
powierzchniowych. Poprawa
stanu sanitamego, a w nastepstwie tego,
poprawa stanu zdrovotnoscr ludzi.
Stworzenie mo#iwosci do realizacji
nowych inwesiycj.

Urzad Gminy

Rzeczyca 2008

2015

4 822 554,55

912 651,55

7 850 000,00

0,00

0,00

0.00

1.1.2.3

90095 Przebudowa systeméw
grzewczych w obiektach komunalnych
Gminy Rzeczyca z zastosowaniem
odnawialnych Zrédet energii - pompy
ciepfa - Ograniczenia emisji pylow i
gazdéw do atmosfery, co w efekcie
doprowadzi do poprawy jakosci
powietrza. Budowa nowych mocy
wytworczych ciepla przy wykorzystaniu
zasobéw energii naturalnej.

Urzgd Gminy

Rzeczyca 2011

2014

1 502 099,60

1281 604,00

6,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

92109 Rozbudowsa budynku
komunalnego ze zmiang sposobu
uzytkownia na swietlicg wiejska w
Bobrowcu - Podniesienie jako$ci tycia
mieszkaricéw, stworzenie warunkéw
lokalowych na $wiadczenie wysokiej
Jakosci ustug spofecznych i kulturalnych
dia mieszkaricéw wsi i okolicznych
migjscowosci oraz zachecenie
mieszkaricéw do czynnego udziafu w
zyciu lokalnym, rozwoju tozsamosci
mieszkancéw i pobudzenie animatoréw
spofecznych.

Urzgd Gminy

Rzeczyca 2011

2014

402 310,30

231 244,00

0,00

6,00

0,00

0,060

1.1.2.5

92695 Budowa kompleksu rekreacyjno-
sportowege w Rzeczycy - Zwickszenie
dostepnosci oferty rekreacyjno-sportowef
dia wszystkich mieszkaricéw gminy,
Zapewnienie rozwoju sportu,
umoiliwienie organizacji imprez
kulturaino-rozrywkowych,

Urzad Gminy

Rzeczyca 2011

2014

1328 852,80

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z umowamu o
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: _ SR

0,000

- 0,00f

~g,00

C000[

0,00

- 0,00

1.2.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




. Limit
Limit 2019 zobowigzar

0,00 1 850 000,00|

0,00 1 281 604,00

0,00 16 710,20

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Jednostka Okres
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna fub | fealizacji _jtaczne naklady) .opo01s | Limit2015 | Limit2016 | Limit2017 | Limit 2018
- finansowe
koordynujaca od do
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania P°Z°St3*e (inne niz wymienione | . 47 590 378,96 2399 632,00( 269500000 3 531 869, 00| - 3552992,25 2035731,56
wpkt 1.1 1.2),z tego S STRPRTRNINN SE R P o R
1.3.1 | - wydatki biezace 135 593,00 37 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Qpracowanie migjscowych plandw Urzad Gmin
1.3.1.1 | zagospodarowania przestrzennego Rje czvea Y 2013 | 2014 76 420,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gminy Rzeczyca wraz z prognozami 2z
oddziatywania na $rodowisko -
Stworzenie warunkéw przestrzennych
dla prawidfowego funkcjonowania
obszaru, jego dalszego konlrolowanego i
zréwnowazonego rozwoji w oparciu o
zasady fadu przestrzennego
71004 Opracowanie zmiany Studium Urzad Gmin
1.3.1.2 | uwarunkowar i kierunkéw R?e czvea 4 2013 | 2014 44 070,00 171 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zagospodarowania przestrzennego 4
Gminy Rzeczyca - Koniecznosé
uaktualnienia polityki przestrzennef
gminy
75095 Partnerstwo na rzecz rozwoju Urzad Gmin
1.3.1.3 | obszaru funkcjonalnego Dolina Rzeki Rje czyea y 2013 | 2014 15 103,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pilicy w powiecie tomaszowskim - 4
Rozwigzywanie problemdw rezwoju
lokalnego
13.2 | - wydatki majgtkowe 17 454 785,96 2362 630,00 2 695 000,00 3531 869,00 355299225 2035731,56
071010 Uporzgdkowanie i usprawnienie Urzad Gmin
1.3.2.1 | gospodarki wodociggowej w Gminie R? Y 2014 | 2015 1230 000,00 50 000,00 1180 000,00 0,00 6,00 0,00
Rzeczyca eczyca
60016 Budowa ciggu pieszo-rowerowego Urzad Gminy
1.3.2.2 | przy drodze gminnej w Rzeczyey uf, que czvea 2012 ) 2017 223 787,25 35 000,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00
Zacisze-takowa wraz z 4
zagospodarowaniem terendw przyleglych
- Poprawa bezpieczenstwa ruchu
pieszego
60016 Budowa drogi gminnej Leg - Urzad Gmin
1.3.2.3 | Mysiakowiec do granic administracyjnych R?e czvea Y 2013 | 2019 960 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminy Rzeczyca wraz z infrastruktura 4
pieszo-rowerowg
60016 Modernizacja drogi gminnej Nr Urzad Gminy
1.3.24 3066509 Bobrowiet - Reeczyca Reeczyca 2014 | 2017 800 000,00 30 000,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00




- Limit

Limit 2019 zobowiazan
1650000,00] 15842 734,81
0,00 14 512,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 14 512,00
1650 000,00] 15 828 222,81
0,00  1230000,00
000 21000000
900000,00] 920 000,00
000l  800000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne nakltady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.5

60016 Remont drogi dojazdowsj do
gruntow w Rzeczycy ul. Zacisze -
Poprawa bezpieczeristwa ruchu drég
gminnych, 2wigkszenie sieci drég o
prawidlowych parametrach technicznych

Urzad Gminy
Rzeczyca

2012 | 2018

174 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 000,00

1.3.26

60016 Rozbudowa drogi gminnej Lubocz
-Brzeg-Grotowice-Brzeziny-teg -
Poprawa bezpieczeristwa ruchu drég
gminnych, zwigkszenie sieci drég o
prawidlowych parametrach technicznych

Urzad Gminy
Rzeczyca

2004 | 2017

3438 311,36

1300 630,00

0,00

540 000,00

880 000,00

0,00

1.3.2.7

60016 Stworzenie ciggu
komunikacyjnego z infrastrukturg
towarzyszaca, faczacego droge
powiatowg nr 431E w miejscowosci
Roszkowa Wola z drogg wojewddzka nr
726 w miejscowosci Wiechnowice

Urzad Gminy
Rzeczyca

2014 | 2019

1260 000,00

40 000,00

20 000,00

400 000,00

100 060,00

250 000,00

1.3.2.8

70005 Nabycie do gminnego zasobu
nieruchomosci gminy Rzeczyca
nieruchomosci od Spdidzielni Pracy
Rekodziefa Ludowego i Artystycznego
"Twérezosé Mazowiecka" w likwidacji -
Zwigkszenie gminnego zasobu
nieruchomogci z przeznaczeniem na
obiekt administracyjny w celu poprawy
warunkow Swiadczenia ustug
administracyjnych

Urzgd Gminy
Rzecryca

2011 | 2014

370 600,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

70005 Rozbudowa i modemnizacja oraz
wyposazenie budynku Gminnego
Osrodka Zdrowia w Rzeczycy -
Utrzymanie gminnego obieku | poprawa
warunkow na realizowanie opieki
medycznej nad mieszkaricami gminy
przez podmioty $wiadczace ustugi
zdrowotne

Urzad Gminy
Rzeczyca

2006 | 2019

980 136,14

50 000,00

.00

0,00

100 006,00

0,00

1.3.2.10

73023 Likwidacja barier transportowych
w Gminie Rzeczyca poprzez zakup
samochodu przystosowanego do
przewozu 0sob niepeinosprawnych -
dofinansowanie do $rodkéw PFRON

Urzgd Gminy
Rzeczyca

2013 | 2014

70 060,00

70 000,00

0,60

0,00

0,00

0,00

1.3.2.71

75095 Stworzenie Nowoczesnej
Przestrzeni Publicznef na bazie

istnigjacej architektury przemystowej w
ofoczeniu zabytkowego Parku
Podworskiego w Gminie Rzeczyca - Stw

Urzad Gminy
Rzeczyca

2014 | 2017

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

100 000,00

0,00




. Limit
Limit 2019 zobowigzan
0,00 174 000,00
6,00 2720 630,00
450 000,00 1260 000,00
0,00 200 000,00
300 000,00 450 000,00
0,00 70 000,00
0,00 800 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

Laczne naktady
~ finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.12

80185 Przebudowa systermdw
grzewczych w obiektach oswiatowych
Gminy Rzeczyca z zastosowaniem
odnawialnych Zrodet energii - pompy
ciepta - Ograniczenia emisji pyléw i
gazéw do atmosfery, co w efekcie
doprowadzj do poprawy jakosci
powietrza. Budowa nowych mocy
wylwirczych ciepfa przy wykorzystaniu
zasobdw energii naturaingj,

Urzgd Gminy
Rzeczyca

2014 | 2015

870 000,00

50 000,060

820 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.13

80195 Przebudowa wraz z termoizolacia
obiektéw o$wiatowych w Gminie
Rzeczyca - Poprawa warunkéw
$wiadczenia usfug oswiatowych.

Urzad Gminy
Rzeczyca

2014 | 2015

150 000,00

60 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

1.32.14

80001 Budowa przydomowych
oczyszezaini Sciekdw w Gminje
Rzeczyca - Zapewnienie réwnego
dostepu do urzadzen oczyszezania
Sciekow dia mieszkaricéw z catego
terenu Gminy. Na terenach o
rozproszonef zabudowie ograniczenie
kosztow w poréwnaniu z budowg sieci
kanalizacyjnef pofgczonej z jedng
zbiorezg oczyszezainig $ciekow.

Urzgd Gminy
Rzeczyca

2010 | 2018

110 797,20

0,00

0,00

0,00

0,00

68 448,56

1.3.2.15

90001 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej dla sofectw Bobrowiec,
Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca - Foprawa jakosci wéd
powierzchniowych. Poprawa
stanu sanitarnego, a w nastepstwie fego,
poprawa stanu zdrowotnosei ludzi.
Stworzenie mozliwosci do realizacji
nowych inwestygj.

Urzad Gminy
Rzeczyca

2008 | 2018

389748525

200 000,00

0,00

1 006 869,00

7107 334,25

1 543 282,00

1.3.2.16

80001 Usprawnienie sposobu
zagospodarowania nieczystodci
ustabilizowanych w gminnej oczyszczali
$ciekow w Bartoszdwee -
Zagospodarowania nieczystosci
ustabilizowanych w oczyszczalni $ciekéw

Urzgd Gminy
Rzeczyca

2014 | 2015

330 000,00

5 000,00

325 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.17

90004 Renowacja parku podworskiego w
Grotowicach

Urzad Gminy
Rzeczyca

20714 § 2015

132 600,00

2 000,00

130 000,00

0,00

0,00

6,00




- Limit
Limit 2019 zobowiazar
0,00 870 000,00
0,00 150 000,00
0,00 68 449,56
0,00 3 8571 485,25
0,00 330 000,00
0,00 132 000,00
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji Lq;i’;ig:‘l‘::dy Limit 2014 | Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 | Limit 2018
koordynujgca od do

90006 Budowa zbiornika retencyjnego w Urzad Gmin

1.3.2.18 | Rzeczycy ul.Zacisze i Rge zvCa v 2010 | 2017 348 000,00 20 000,00 0,00 0,00 326 658,00 0,00
zagospodarowanie przyleglego ferenu - 4
Poprawa Srodowiska poprzez
zwigkszenie retencii wid
90015 Budowa oswietlenia ulicznego Urzad Gmin

1.3.2.19 | Rzeczyca ul.Zachodnia - Poprawa Rje czvea Y 2008 | 2016 80 042,16 0,00 0,00 53 000,00 0,00 6,00
infrastrukiury drogowej | bezpieczeristwa 4
ruchu na drogach gminnych,
90015 Dobudowa oswietlenia ulicznego Urzad Gmin

1.3.2.20 | Rzeczyca - Zawady - Poprawa R?e ca Y 2010 | 2016 132 295,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00
infrastruktury drogowej | bezpieczeristwa czy
ruchu na drogach gminnych
90015 Dobudowa o$wietlenia ulicznego Urzad Gmin

1.3.2.21 | Rzeczyca ul. Akacjowa - Poprawa R:?e czyca Y 2010 | 2016 102 416,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00
infrastruktury drogowey i bezpieczeristwa 4
ruchu na drogach gminnych
90015 Dobudowa oswietlenia ulicznego Urzad Gmin .

1.3.2.22 | Rzeczyca ul. Poina - Poprawa il 2010 | 2016 91 891,80 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00
infrastruktury drogowej i bezpieczerstwa 4
ruchu na drogach gminnych.
80075 Dobudowa oswietlenia ulicznego Urzad Grmin

1.3.2.23 | w Glinie - Poprawa infrastrukiury Rje czvea 4 2012 | 2016 125 000,00 10 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
drogowej i bezpieczenstwa ruchu na 24
drogach gminnych.
90015 Dobudowa oswietlenia ulicznego Urzad Gmin

1.3.2.24 | w Gustawowie - Poprawa infrastruktury Rje czvea 4 2012 | 2016 18 000,00 5 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00
drogowey | bezpieczeristwa ruchy na 4
drogach gminnych,
90015 Deobudowa oswietlenia ulicznego Urzad Gmin

1.3.2.25 | w Luboczy - Poprawa infrastrukdury Rge czvea 4 2070 | 2016 36 037,80 0,00 0,00 33 000,60 0,00 0,00
drogowey i bezpieczeristwa ruchu na 4
drogach gminnych.
90015 Dobudowa oswietlenia ulicznego Urzad Gmin

1.3.2.26 | wtegu - Poprawa infrastruktury Rf:le czvea Y 2012 | 2016 47 000,00 5 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,060
drogowey | bezpieczenstwa ruchu na 4
drogach gminnych.
80015 Dobudowa o$wietlenia ulicznego Urzad Gminy

1.3.2.27 | w Rzeczycy ulica Zacisze - Poprawa R?e czvea 2010 | 2016 £5 670,00 0,00 0,00 55 000,60 0,00 0,00
infrastruktury drogowej i bezpieczenstwa 4
ruchu na drogach gminnych,




Limit 2019 zoblc;iwmiiatzaﬁ
000 34665800
0,00 53 000,00
000  130000,00
0,00 99 000,00
0,00 88 000,00
000| 12500000
0,00 18 000,00
0,00 33 000,00
0,00 47 000,00
0,00 55 000,00
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L.p.

Nazwa i ce!

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

Laczne nakiady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.28

82109 Przebudowa, termoizolagja
obiektow komunalnych - $wietlic
wigjskich na terenie Gminy Rzeczyca.
Swietlica wiejska w Jeziorcy -
Podniesienie jakosci zycia mieszkancéw,
stworzenie warunkdw lokalowych
umotliwiajacych $wiadczenie wysokiej
Jjakosci ustug spofecznych i kulturalnych
dla mieszkancow wsi i okolicznych
migjscowosci oraz zachecenie
mieszkarcéw do czynnego udziatu w
2Zyciu lokalnym, rozwoju to2zsamosei
mieszkaricéw i pobudzenie animatoréw
spotecznych.

Urzad Gminy
Rzeczyca

2010 | 20716

107 976,00

20 000,00

0,00

77 000,00

0,00

0,00

1.3.2.28

92109 Przebudowa, termoizolagja
obiektéw komunalnych - $wietlic
wigjskich na terenie Gminy Rzeczyca.

wietlica wiejska w Kaweczynie -
Podniesienie jakosci zycia mieszkancow,
stworzenie warunkdw lokalowych
umoziiwiajacych $wiadczenie wysokiej
Jjakosci ustug spofecznych i kulturalnych
dia mieszkaricow wsi i okolicznych
migjscowoscei oraz zachecenie
mieszkancéw do czynnego udziafy w
Zyciu lokalnym, roewoju tozsamosci
mieszkancow i pobudzenie animatordw
spolecznych,

Urzad Gminy
Rzeczyca

2012 | 2016

110 000,00

20 000,60

0,00

80 000,00

0,00

0,00

1.3.2.30

927109 Przebudowa, termoizolacia
obiekidw komunalnych - $wietlic
wigfskich na terenie Gminy Rzeczyca.

wiellica wiejska w L.egu - Podniesienie
Jjakogci Zycia mieszkancow, stworzenie
warunkow lokalowych umoziiwiajacych
$wiadczenie wysokie] jakosei ustug
spofecznych i kulturalnych dia
migszkancow wsi | okolicznych
migjscowos$ci oraz zachecenie
mieszhkancow do czynnego udziafy w
Zyciu lokalnym, rozwoju tozsamosci
mieszkaricow i pobudzenie animatoréw
spolecznych.

Urzad Gminy
Rzeczyca

2072 | 2014

310 600,00

170 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00
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I Limit
Limit 2019 zobowiazari
0,00 97 000,00
0,00 100 000,00

0,00 300 000,00



